Psal. lxxxiii.	583	Cap. XXVII. — De acedia.	635
Litania, oratio.	584	Cap. XXXIII. — De tristitia.	673
Oratio sancti Isidori.	584	Cap. XXXIV. — De cenodoxia.	635
Ejusdem alia oratio.	585	Cap. XXXV. — De virtutibus quatuor.	657
<i>Item Sabbato in honore omnium sanctorum n.</i>	585	Cap. XXXVI. — Peroratio operis.	658
Oratio sancti Gregorii papæ.	585	OPUSCULUM VI. — DE ANIMÆ RATIONE LI-	
Psalms in honore sanctæ Mariæ (Psal. xlv).	586	BER.	659
Orationes.	587	Elegiacum carmen.	647
Psalms apostolorum (Psal. xviii).	587	Aliud carmen adonicum.	648
Oratio.	587	Litania seu precatio ad Christum.	649
Psalms martyrum (Psal. xxxii).	588	Carmen. Quid mystice significant palmæ in manibus	
Psalms item martyrum (Psal. lxxviii).	588	gestari solitæ.	650
Oratio.	589	OPUSCULUM VII. — DE CONFESIONE PECCATO-	
Psalms confessorum (Psal. cxxii).	589	RUM.	649
Oratio.	589		
Psal. cxxviii.	589	OPERUM PARS QUINTA. — OPUSCULA HAGIO-	
Litaniae.	589	GRAPHICA.	
Oratio sancti Gregorii.	589		
<i>Litania beatorum apostolorum, martyrum quoque, con-</i>		Monitum prævium.	653
<i>fessorum atque virginum, pro feria prima, secunda, tertia</i>		OPUSCULUM PRIMUM. — SCRIPTUM DE VITA	
<i>et quarta.</i>	591	SANCTI MARTINI TURONENSIS.	657
Oratio quam beati Patres post recitata sanctorum no-		I, II. — Sancti viripatria et militia. Christi militiam	
mina in quotidianis orationibus cantare solebant.	596	sequi amat. Catechumenus pauperem vestit.	655
Hymnum dominicale.	597	III. — Adolescens Mediolani moratus Arianus restitit.	659
Oratio.	597	in Galliam secedit et sancto Hilario jungitur.	
Fides apud Nicæam a trecentis decem et octo episcopis		IV. — Parentes invisens matrem convertit ad fidem. Si-	
edicta.	598	militer et latronem.	659
Oratio sancti Hilarii quæ duodecim libris quos de sancta		V. — In Gallias redit. Cellam construit. Tres mortuos	
conscripsit Trinitate subjunxit.	598	resuscitat. Puellam mutam sanat.	659
Oratio sancti Augustini episcopi.	598	VI. — Eligitur episcopus Turonensis. Omnibus virtutibus	
Oratio sancti Gregorii.	600	præluxit.	660
Oratio sancti Gregorii papæ.	602	VII. — Miracula.	660
Oratio sancti Hieronymi presbyteri.	602	VIII. — Ab angelis, beata Virgine et aliis sanctis visita-	
Ejusdem alia orationes.	603	tar. Spiritu prophetiæ claruit.	661
Oratio sancti Martini.	604	IX. — Sancti viri patientia. Dæmones pellit, etc.	661
Oratio sancti Columbani.	604	X. — Obiit.	661
Oratio sancti Isidori.	604	XI. — Turonis sepelitur.	663
Item ejusdem.	604	XII. — Sancti Martini sanctitas, miracula et prophete-	
Ejusdem alia oratio.	605	tiæ.	663
Oratio sancti Effrem diaconi.	606	XIII. — Inter clericos discordantes pacem reformat.	
Oratio pro omni populo, ut in Regum continetur histo-		Avibus imperat.	662
ria.	606	XIV. — Agrotat; molliorem lectum sibi sterni recu-	
Oratio Effrem diaconi.	607	sat.	663
Oratio pro itineris et navigii prosperitate.	607	XV. — Inter angelicos hymnos animam agit.	664
Oratio sancti Augustini, quam quindecim libris quos de		OPUSCULUM II. — VITA SANCTI VEDASTI EPISCOPI	
sancta conscripsit Trinitate subjunxit.	608	ATREBATENSIS.	663
Hymnus beati episcopi Sedulii de natiuitate, et baptis-		Epistola.	663
mo, et virtute, et traditione, et passione, resurrectione et		Caput primum. — Doctrina Christiana regi Chlodoveo	
ascensione Domini nostri Jesu Christi.	609	explicata a sancto Vedasto.	666
Oratio.	611	Cap. II. — Miracula et virtutes sancti Vedasti. Baptismus	
Oratio D. Alcuini in nocte.	612	Chlodovei regis.	668
OPUSCULUM IV. — ALCUINI DE BAPTISMI CÆRE-		Cap. III. — Sancti Vedasti episcopus Atrebaten-	
MONIIS EPISTOLA.	611	sis.	671
OPUSCULUM V. — LIBER DE VIRTUTIBUS ET		Cap. IV. — Sancti Vedasti obitus, sepultura.	674
VITIIS.	613	Cap. V. — Translatio corporis sancti Vedasti.	677
Epistola nuncupatoria.	613	<i>Ahortatio ad imitandam virtutes sancti Vedasti in ac-</i>	
Caput primum. — De sapientia.	614	<i>descriptas.</i>	678
Cap. II. — De ille.	615	<i>Versus ad Radonem abbatem.</i>	681
Cap. III. — De ebaritate.	615	<i>Alcuini hymnus de sancto Vedasto.</i>	681
Cap. IV. — De spe.	616	OPUSCULUM III. — VITA BEATISSIMI RICHARDI	
Cap. V. — De lectionis studio.	616	PRESBYTERI.	681
Cap. VI. — De pace.	617	Præfatio ad Carolum imperatorem.	681
Cap. VII. — De misericordia.	617	Caput primum. — Ortus, conversio ad vitam piam, sa-	
Cap. VIII. — De indulgentia.	618	cerdotium, proximi adiuti, etiam Britanni.	683
Cap. IX. — De patientia.	619	Cap. II. — Gesta cum sancta Richtrude et rege Dagoberto;	
Cap. X. — De humilitate.	619	secessus in silvam Crisciensem.	686
Cap. XI. — De compunctione cordis.	620	Cap. III. — Pius obitus, corporis translatio Centabam.	
Cap. XII. — De confessione.	621	Miracula.	690
Cap. XIII. — De penitentia.	622	OPUSCULUM IV. — DE VITA SANCTI WILLIBRORDI	
Cap. XIV. — De non tardando converti ad Domm.	623	TRAJECTENSIS EPISCOPI LIBRI DUO.	693
Cap. XV. — De timore Domini.	624	Prologus.	693
Cap. XVI. — De jejuio.	624	LIBER PRIMUS.	693
Cap. XVII. — De elemosynis.	625	Caput primum. — Willgius monasticam primo, postea	
Cap. XVIII. — De castitate.	626	solitariam vitam amplectitur. Miraculis claret. Ecclesiam	
Cap. XIX. — De fraude cavenda.	627	ex donationibus regum et optimatum construit. Alcuinus	
Cap. XX. — De iudiciis.	628	ex legitima hereditate successor.	695
Cap. XXI. — De falsis testibus.	629	Cap. II. — Sancti Willibrordi mira conceptio. Visio ma-	
Cap. XXII. — De invidia.	630	tris ejus. Visionis interpretatio.	695
Cap. XXIII. — De superbia.	630	Cap. III. — Natiuitas et baptismus sancti Willibrordi.	
Cap. XXIV. — De iracundia.	631	Fit clericus et monachus.	696
Cap. XXV. — De humana laude non querenda.	631	Cap. IV. — In Hiberniam proficiscitur.	696
Cap. XXVI. — De perseverantia in bonis operibus.	632	Cap. V. — Fervet desiderio Paganos convertendi.	697
Cap. XXVII. — De octo vitiis principalibus, et primo de		Cap. VI. — Cum duodecim sociis Trajectum venit. Inde	
superbia.	632	abiens Franciam petit, et a Pippino honorifice excipit-	
Cap. XXVIII. — De gula.	633	ur. Suasu Pippini Romam petit in episcopum ordinan-	
Cap. XXIX. — De fornicatione.	633	das.	697
Cap. XXX. — De avaritia.	634	Cap. VII. — Visio angelica. Ordinatur archiepiscopus et	
Cap. XXXI. — De ira.	634	Clemens appellatur.	698

CAP. VIII. — In Franciam rediit et cum plurimo fructu in opus Evangelii incumbit.	693
CAP. IX. — Christum prædicat in Frisia. Item in Dania; inde triginta pueros in Franciam ducit.	699
CAP. X. — Barbaram gentis superstitionem contemnit. Unus sociorum suorum perimitur, martyr effectus. Regi Christum magna fiducia adauit. A rege ad Pippinum remittitur.	700
CAP. XI. — In Francia Evangelium ardentius prædicat. Ex oblatis donis ecclesias, ubique ordinatis presbyteris, ædificat.	701
CAP. XII. — Carolus Martellus multas gentes devicit. Sanctus Willibrordus fit episcopus Trajectensis.	701
CAP. XIII. — Idolom confringit. Gladio percussus in læditur. Ultio divina in percussorem.	702
CAP. XIV. — Quod quidam qui servo Dei maledixerat, die postera perit.	702
CAP. XV. — Aquam dulcem e petra elicit.	703
CAP. XVI. — Vinum multiplicat.	703
CAP. XVII. — Rursus vinum multiplicat.	703
CAP. XVIII. — Simile miraculum.	704
CAP. XIX. — Contumeliatu in virum Dei divinitus puni- tur, poenitens vero liberatur.	704
CAP. XX. — Moniales a peste liberat.	705
CAP. XXI. — Malignus spiritus per aquam benedictam a domo pellitur.	705
CAP. XXII. — Pippinum baptizat, et illius futuram sublimitatem prædicat.	706
CAP. XXIII. — Dotes ejus et virtutes. Oblit.	708
CAP. XXIV. — Anima ab angelis in cœlum portatur. Miracula ad viri sancti corpus.	708
CAP. XXV. — Paralytica sanatur.	708
CAP. XXVI. — Infirmus sanitati restituitur.	709
CAP. XXVII. — Fur sacrilegus detegitur.	709
CAP. XXVIII. — Miraculo vinum augetur inter bibendum.	710
<i>Ejusdem Alcuini homiia de nativitate sancti Willibrordi archiepiscopi.</i>	710
I. — Celebriora sanctorum patrocinia enumerantur.	710
II. — Sancti Willibrordi labores apostolici.	711
III. — Patrocinium sancti Willibrordi. Gloria.	712
IV. — Imitandus a nobis.	713
LIBER SECUNDUS, QUAM ALCUINUS METRO STUDENS COMPOSUIT.	713
Præfatio.	713
CAPUT PRIMUM. — Quod beatus Willibrordus de Britannia vel Hibernia Franciam venisset.	713
CAP. II. — Qualiter idem vir Dei in opere prædicavit profecisset.	714
CAP. III. — Quomodo Pippinus, dux Francorum, eundem famulum Christi Romam direxisset ut archiepiscopus ordinaretur.	714
CAP. IV. — Quod beatissimo apostolico Sergio papæ in visione ostendebatur, beatum Willibrordum Romam venisse, et ut cum omni honore illum debuisset suscipere.	714
CAP. V. — Quomodo illum idem beatus papa honorifice tractavit, et ordinato nomen imposuit Clemeus, et donis ditasset.	715
CAP. VI. — Quod vir Dei remeavit in Franciam, et instanter cunctis Evangelium Christi prædicavit.	715
CAP. VII. — Quod Fresonibus et Danis prædicare tentavit.	715
CAP. VIII. — Quod aliquos baptizavit ex illis in via, et aliquid signorum faciens reversus est Franciam.	715
CAP. IX. — Quod Carolus, Francorum dux, gentem Fresonum sibi subiecit.	715
CAP. X. — Quod Willibrordus, Fresonibus prædicare reversus est, eosque ad fidem Christi convertit.	716
CAP. XI. — Quod ei sedes episcopalis in trajecto castello data est, et quod per loca presbyteros disposuit.	716
CAP. XII. — Quod devotissime verbum Dei per omnia loca prædicare festinabat.	716
CAP. XIII. — Quod non omnia quæ idem pontifex fecit versu enarranda essent.	716
CAP. XIV. — Quod confringenti famuli Dei fanum quoddam, gladio a quodam in caput percussus, sed Deo defendente nil læsuræ ictu ferientis sensit.	716
CAP. XV. — Quod quidam qui servo Dei maledixerat die postera perit.	717
CAP. XVI. — Qualiter fontem orando de arida tellure produxerit.	717
CAP. XVII. — Quomodo ex ejus benedictione nascona vini in duodecim pauperes sufficeret.	717
CAP. XVIII. — Item qualiter ex ejus benedictione vinum in cupa cresceret.	717
CAP. XIX. — Item qualiter ex benedictione ejusdem viri	

Dei quadraginta viri ex quatuor nasconibus modicis bibissent usque ad satietatem.	718
CAP. XX. — De quodam protervo divite, qui cum famule Dei bibere renuit, et post volens non potuit, donec ab eo absolutus esset.	718
CAP. XXI. — Quomodo in Treveris civitate orando pestem imminemem ab ancillis Christi amovisset.	719
CAP. XXII. — Quod totam domum ejusdem patrisfamilias a durissima demonis tentatione liberaret.	719
CAP. XXIII. — Quod vir Dei Caroli ducis Francorum filium Pippinum baptizavit, et futurum ei prædixerat regnum.	719
CAP. XXIV. — De moribus et de obitu sancti Patris.	720
CAP. XXV. — Quod fratres Patrem sepelientes in sarcophagum, quod brevius fuerat corpori ejus, subito ad aptam mensuram protelatur.	720
CAP. XXVI. — Et quod miri odoris fragrantia totam aspersionem ecclesiam.	720
CAP. XXVII. — Quod Deo operante signa hucusque assueant fieri, ubi sanctus vir corpore requiescit.	720
CAP. XXVIII. — Quod lumen sæpe cernitur supra lectulum ubi sanctus Willibrordus obiit.	720
CAP. XXIX. — Quod ibi quoque miri odoris fragrantia per vices sentitur.	721
CAP. XXX. — Quod quædam mulier paralytica ad sancti viri corpus orans subito sanata est.	721
CAP. XXXI. — Quod quidam juvenis a pessimo languore sanatus est ad ejus corpus.	721
CAP. XXXII. — De quodam diacono, qui misera morte periit propter furtum quod fecerat in ecclesia viri Dei.	722
CAP. XXXIII. — Elegia de sancto Willibrordo parente sancti Willibrordi, et ejus honesta vita in sæculari habito.	722
CAP. XXXIV. — Et quomodo uxor ejus somnia vidisset, et qualiter ille sæculum dimisisset, et quod in solitaria vita consenuisset et ubi corpore requiescat.	722

OPERUM OMNIUM PARS SEXTA. — CARMINA.

Monitum prævium.	723
Versus Alhni Magistri de laude metricæ artis.	725
I. — PRECES NOCTURNÆ.	726
II. — INSCRIPTIONES SACRI CODICIS. — Inscriptio sacri codicis Valliœellani.	727
Aliud carmen.	728
Aliud.	728
Aliud.	728
Aliud.	728
III. — In x Canones Eusebii seu concordantiam quatuor evangelistarum.	729
IV. — In codicem jussu Gerfridi episcopi scriptum.	729
V. — In sacrum codicem jussu Avæ scriptum.	730
VI. — In sacrum codicem cura Radouis abbatis monasterii sancti Vedasti scriptum.	731
VII. — HISTORIÆ VARIÆ VETERIS ET NOVI TESTAMENTI. — De Christo salvatore.	735
VIII. — Apparitio angeli facta sancto Josepho.	736
IX. — De sancto Joanne Baptista.	736
X. — Fides Centurionis.	736
XI. — Versio aquæ in vinum ad nuptias.	736
XII. — Refectio populi in deserto.	736
XIII. — Sanatio miraculosa ægrorum.	736
XIV. — De Mariæ et Marthæ sororibus.	736
XV. — De Zachari vocatione.	736
XVI. — De Juda proditore.	736
XVII. — Ad cruce pendentem.	736
XVIII. — De bono latrone.	736
XIX. — De peccato Evæ.	737
XX. — De poena primorum parentum.	737
XXI. — De arca Noe et visione sancti Petri in Joppa.	737
XXII. — Confusio et donum linguarum.	737
XXIII. — Venditio Joseph.	737
XXIV. — De manna in deserto.	737
XXV. — De lege Moysi tradita.	737
XXVI. — De eadem.	738
XXVII. — De immolatione Issac.	738
XXVIII. — INSCRIPTIONES VARIÆ ECCLESiarUM ALTARIUM, SEPULCRORUM, ETC. — 1 ^o IN ECCLESIA CUSTODIANI MONASTERII, FORTASSIS ELMONENSIS. — Ad ecclesiam et sepulcrum sancti Amadii.	738
XXIX. — Ad templum sancti Michaelis ab Arnone reparatum.	738
XXX. — Oratio ad sanctum Amadium.	739
XXXI. — Ad aram sancti Stephani protomartyris.	739
XXXII. — Ad portam ecclesiam.	739
XXXIII. — Ad aram sancti Laurentii.	739
XXXIV. — Ad ecclesiam sancti Martini.	739
XXXV. — Ad oratorium sancti Andreæ apostoli.	739
XXXVI. — Ad oratorium sancti Petri apostoli.	740

- XXXVII.** — Ad aram sancti Michaelis archangeli. 740
XXXVIII. — Ad aram sanctorum Hilarii et Victoris. 740
XXXIX. — Ad tuibam sancti Amandi ab Arnone renovatam. 740
XL. — De sancto Amando episcopo Traiectensi. 740
XLI. — 2^o IN ECCLESIA SANCTI VEDASTI. — De ecclesia sancti Vedasti a Radone abbate renovata. 741
XLII. — Ad corpus sancti Vedasti. 741
XLIII. — Ad aram sancti Vedasti. 742
XLIV. — Ad aram sancti Martini. 742
XLV. — Ad aram sancti Dionysii. 742
XLV. — Ad aram sanctorum Landiberti martyris et Richarii abbat. 742
XLVII. — Ad aram sanctorum Remedii et Audoini. 742
XLVIII. — Ad sanctos Gregorium et Hieronymum. 742
XLIX. — Ad aram sanctorum Benedicti et Scholasticæ. 742
L. — Ad aram sanctorum Cosmæ et Damiani. 742
LI. — Ad aram sanctorum Cæcilie, Agathæ, Agnetis et Lucie. 742
LII. — Ad aram sanctæ crucis et sanctorum Crispini et Crispiniani. 742
LIII. — Ad aram beatæ Virginis et sancti Clementis. 742
LIV. — Ad aram sanctorum Joannis et Matthæi. 742
LV. — Ad aram sanctorum Platonii et Georgii. 742
LVI. — Ad aram sanctorum Joannis, Pauli, Laurentii. 742
LVII. — Ad templum sancti Petri apostoli. 742
LVIII. — Ad aram ejusdem. 742
LX. — Ad aram sancti Pauli apostoli. 742
LXI. — Ad aram sancti Andree apostoli. 742
LXII. — Ad aram sancti Joannis Baptistæ. 742
LXIII. — Ad aram sancti Germani. 742
LXIV. — Ad aram sancti Amandi. 742
LXV. — Ad aram sancti Quintini et sancti Michaelis archangeli. 742
LXVI. — Ad sanctam Genovefam. 742
LXVI. — 5^o IN QUODAM MONASTRIO, forte TIRONENSIS. — De schola et scholasticis. 742
LXVII. — Ad Musæum libros scribentium. 742
LXVIII. — Elevatio mentis a terrenis palatiis ad cœlestem habitationem. 742
LXIX. — Ad dormitorium. 742
LXX. — Ad latrinum. 742
LXXI. — Admonitio juvenum religiosorum ad excutiendum somnum. 742
LXXII. — In via ad chorum. 742
LXXIII. — Adhortatio ad laudem Dei. 742
LXXIV. — 4^o IN QUODAM MONASTRIO, forte NOBILIACENSIS. — Ad ecclesiam sanctorum Lamberti et Cæcilie, in monasterio Nobiliacensi. 742
LXXV. — Ad aram sanctorum Quintini et Dionysii martyrum. 742
LXXVI. — Ad aram sanctorum Filiberti et Agathæ. 742
LXXVII. — Ad aram sancti Michaelis archangeli. 742
LXXVIII. — Ad aram sanctorum Sulpitii et Columbæ. 742
LXXIX. — Ad aram sanctorum Amandi et Agathæ. 742
LXXX. — Desiderium habitandi in domo Dei. 742
LXXXI. — Ad oratorium sancti Laurentii martyris. 742
LXXXII. — Ad templum sanctorum Elidii episcopi et Leonii. 742
LXXXIII. — Ad ecclesiam sancto Petro apostolo sacram. 742
LXXXIV. — Ad cellam hospitem. 742
LXXXV. — Ad oratorium sanctorum Martini et Gelasii. 742
LXXXVI. — Ad ecclesiam beatæ virginis Mariæ Nobiliaci. 742
LXXXVII. — Ad refectorium. 742
LXXXVIII. — Ad dormitorium. 742
LXXXIX. — Ad hypocaustum. 750
XC. — Ad cœnaculum. 750
XCI. — Ad aram sanctorum Cosmæ et Damiani. 750
XCI. — Ad sepulcrum sanctorum Joannis episcopi et Apri abbat. 750
XCIII. — Ad aram sanctorum Gervasii et Protasii martyrum. 750
XCIV. — Ad portam basilicæ Nobiliacensis. 751
XCIV. — Ad oratorium sancti Andree apostoli. 751
XCVI. — Epitaphium Fortunati poetæ Christiani. 751
XCVII. — Ad aram sancti Stephani protomartyris. 751
XCVIII. — Ad aram sancti Joannis evangelistæ. 751
XCIX. — Ad aram sanctarum virginum martyrum. 752
C. — Ad aram sanctorum martyrum. 752
CI. — Epitaphium Guvini sacerdotis. 752
CII. — 8^o IN MONASTRIO FLOBIACENSIS. — De Magnulfo abbate. 752
CIII. — De eodem. 752
CIV. — 6^o IN MONASTRIO SANCTI NABORIS. — De sepulcro sancti Naboris ab Angilramno episcopo ornari cœpto, et a Vascone abbate perfecto. 752
CV. — Carmen priori additum, ad Vasconem. 752
CVI. — 7^o IN MONASTRIO CARMARICENSIS. — De cœlæ Carmaricensis præstantia præ magnis urbibus. 752
CVII. — 8^o IN MONASTRIO QUODAM CUI ALCUINUS PRÆFUIT. — Ubi libri custodiuntur. 752
CVIII. — Ad Campanam. 752
CIX. — Ad locum e quo ad mensam legitur. 752
CX. — Ad mensam. 752
CXI. — Ad aram sancti Joannis Baptistæ. 752
CXII. — Ad aram sancti Salvii martyris. 752
CXIII. — Ad aram sancti Bayonis. 752
CXIV. — Ad ecclesiam sancti Stephani protomartyris. 752
CXV. — Ad aram sancti Petri apostoli. 752
CXVI. — Ad conditorium sanctorum reliquiarum. 752
CXVII. — De rureculis castigandis. 752
CXVIII. — De ædibus sacris ab Alcuino refectis. 752
CXIX. — 9^o IN MONASTRIO SANCTI PETRI SALISBURGENSIS, ET SANCTI AMANDI ELWONENSIS. — De via duplici ad scholam et cauponam. 752
CXX. — Ad ecclesiam sancti Petri. 752
CXXI. — Ad aram beatæ virginis Mariæ. 752
CXXII. — Ad sanctum Andream. 752
CXXIII. — Ad sanctum Paulum. 752
CXXIV. — In cœmeterio. 752
CXXV. — Ad sanctam Mariam. 752
CXXVI. — Ad sanctum Joannem Baptistam. 752
CXXVII. — Ad sanctum Paulum. 752
CXXVIII. — Ad sanctum Florianum. 752
CXXIX. — Ad sanctum Joannem Baptistam. 752
CXXX. — De sancto Virgilio episcopo Salisburgensi. 752
CXXXI. — INSCRIPTIONES ALIÆ SACRORUM LOCORUM. — Ad aram sanctorum Andree, Laurentii et Hippolyti. 752
CXXXII. — Ad aram sanctorum Pauli, Silvestri et Leonis. 752
CXXXIII. — Ad aram sancti Jacobi apostoli. 752
CXXXIV. — Ad aram beatæ Virginis et aliorum sanctorum. 752
CXXXV. — Ad aram sanctorum Joannis evangelistæ, Hieronymi et Mauricii. 752
CXXXVI. — Ad aram sanctorum Thome apostoli, Aniani et Athanasii. 752
CXXXVII. — Ad aram sanctorum Jacobi, Germani et Vedasti. 752
CXXXVIII. — Ad aram sanctorum Hrodheroti, Berti et Ansfredi. 752
CXXXIX. — Ad aram sanctorum Philippi, Marcelli et Medardi. 752
CXL. — Ad aram sanctorum Bartholomæi, Gervasii et Protasii. 752
CXLI. — Ad aram sanctorum Matthæi, Cornelii et Cypriani. 752
CXLII. — Ad aram sanctorum Simonis, Hilarii et Reueidii. 752
CXLIII. — Ad aram sanctorum Thaddæi, Felicis et Samsonis. 752
CXLIV. — Ad aram sanctorum Apollinaris, Gregorii et Paueratii. 752
CXLV. — Ad aram sanctorum Patricii et aliorum Scottorum. 752
CXLVI. — Ad aram sanctarum virginum Scottæ. 752
CXLVII. — Ad aram sanctæ Crucis. 752
CXLVIII. — Ad templum sancti Martini, Briccii et Christophori. 752
CXLIX. — In limæ templi beatæ virginis, sancti Michaelis et sancti Stephani. 752
CL. — Ad templum Christi Salvatoris. 752
CLI. — In ecclesiam et laudem beatæ virginis Mariæ. 752
CLII. — De ecclesia sancti Liutgeri. 752
CLIII. — De basilicis sanctorum apostolorum sancti Petri. 752
CLIV. — Sancti Pauli. 752
CLV. — Sancti Andree apostoli. 752
CLVI. — Sancti Jacobi apostoli. 752
CLVII. — Sancti Joannis apostoli et evangelistæ. 752
CLVIII. — Sancti Thome apostoli. 752
CLIX. — Sancti Thome apostoli. 752
CLX. — Sancti Philippi apostoli. 752
CLXI. — Sancti Bartholomæi apostoli. 752
CLXII. — Sancti Matthæi apostoli et evangelistæ. 752

CLXIII. — Sancti Simonis apostoli.	768	CCXXXIII. — Querelæ ob negatum hospitium, ad eumdem.	786
CLXIV. — Sancti Judæ Thaddæi apostoli.	769	CCXXXIV. — Ad filiam forte Caroli Magoi.	787
CLXV. — Poetæ oratio ad duodecim apostolos supra citatos.	769	CCXXXV. — Ad eandem.	787
CLXVI. — Sancti Matthiæ apostoli.	769	CCXXXVI. — Voia pro familia regia.	787
CLXVII. — Ad sanctam crucem.	770	CCXXXVII. — Allocutio ad Musas in gratiam regalis pueri.	787
CLXVIII. — Ad templum sancti Michaelis archangeli.	770	CCXXXVIII. — De Richbodone ad Angilbertum.	788
CLXIX. — De catenis sancti Petri apostoli.	770	CCXXXVIII bis. — Flaccus ad Homerum.	788
CLXX. — Sancti Pauli intercessio.	770	CCXXXIX. — Ad Paulinum patriarcham Aquileiensem.	789
CLXXI. — Ad templum sancti Pauli apostoli.	770	CCXL. — Ad eundem.	789
CLXXII. — Ad templum sanctorum Stephani et Laurentii martyrum.	770	CCXLI. — Ad eundem.	789
CLXXIII. — Ad aram beatæ virginis Mariæ.	771	CCXLII. — Ad eundem.	790
CLXXIV. — Ad ecclesiam et aram beatæ Virginis.	771	CCXLIII. — Ad Theophylactum.	791
CLXXV. — Ad aram sancti Martini.	771	CCXLIV. — Ad Aquilam episcopum Salisburgensem.	791
CLXXVI. — Ad sanctum Joannem Baptistam.	771	CCXLIV bis. — Ad eundem.	792
CLXXVII. — Ad aram sancti Aniani.	771	CCXLV. — Ad quemdam episcopum.	795
CLXXVIII. — Ad templum et altare sancti Medardi.	771	CCXLVI. — Ad quemdam episcopum.	795
CLXXIX. — Ad aram sanctorum Quintini et Dionysii.	771	CCXLVII. — Ad Mararium episcopum.	795
CLXXX. — Ad aram sanctorum Salvii et Amandi.	771	CCXLVIII. — Ad quemdam episcopum.	794
CLXXXI. — Ad ecclesiam et aram sancti Maurilii.	772	CCXLIX. — Ad eundem fortassis.	794
CLXXXII. — Ad aram sancti Joannis Baptistæ.	772	CCL. — Ad Maurum.	794
CLXXXIII. — Ad sacellum sancti Martini.	772	CCLI. — Ad quemdam amicum.	794
CLXXXIV. — Ad ecclesiam sancti Stephani martyris.	772	CCLII. — Ad alterum amicum.	795
CLXXXV. — Ad templum sancti Petri apostoli.	772	CCLIII. — Ad plures amicos.	795
CLXXXVI. — Ad aram sanctorum archangelorum.	772	CCLIV. — Ad sanctum Benedictum.	795
CLXXXVII. — Ad aram sancti Joannis Baptistæ.	772	CCLV. — Ad quemdam amicum.	795
CLXXXVIII. — Ad aram sanctorum Stephani et Pauli apostoli.	773	CCLVI. — Ad Julium et Luciam.	796
CLXXXIX. — Ad aram sancti Laurentii martyris.	773	CCLVII. — Ad amicum abeuntem.	796
CXC. — Ad aram sanctorum Quintini et sociorum martyrum.	773	CCLVIII. — Ad eundem fortassis.	796
CXCI. — Ad sanctos Maurilium et socios martyres.	773	CCLIX. — Ad amicum absentem suspiria.	797
CXCII. — Ad aram sanctorum Dionysii et sociorum martyrum.	773	CCLX. — Ad Eboracenses fratres.	797
CXCIII. — Ad aram sanctorum Germani et aliorum.	773	CCLXI. — Ad gentem Gothorum.	798
CXCIV. — Ad aram sanctorum Martini et aliorum.	773	CCLXII. — Ad filium profugum.	798
CXCV. — Ad aram sanctorum Remedii et aliorum.	773	CCLXIII. — Ad discipulum.	798
CXCVI. — Ad ecclesiam sancti Benedicti abbatis.	773	CCLXIV. — Ad alium discipulum.	799
CXCVII. — Ad aram sanctorum Hieronymi et aliorum.	774	CCLV. — EPITAPHIA. — Gisleberti episcopi.	799
CXCVIII. — Ad aram sancti Gregorii papæ.	774	CCLVI. — Fuldradi abbatis.	800
CXCIX. — Ad ecclesiam ubi sanctorum reliquiæ columnatur.	774	CCLVII. — Maginarii abbatis.	800
CC. — Ad sanctum Michaelem archangelum.	774	CCLVIII. — Pauli monachi sancti Martini Turonis.	800
CCI. — Ad aram quandam.	774	CCLIX. — Cujusdam.	801
CCII. — Ad aram sancti Petri apostoli.	774	CCLXX. — De magni quondam meriti episcopo.	801
CCIII. — Ad aram beatæ Virginis.	774	CCLXXI. — EPIGRAMMATA ET ÆNIGMATA. — Vates vivens post mortem.	802
CCIV. — Ad aram sancti Pauli apostoli.	775	CCLXXII. — Balneum aquæ calidæ.	802
CCV. — De dedicatione ecclesiæ Gorziensis.	775	CCLXXIII. — Ænigmata	802
CCVI. — Oratio ad Christum.	775	CCLXXIV. — Ænigma aliud.	805
CCVII. — Ad aram ab Hildebaldo ornatam.	775	CCLXXV. — Aliud.	805
CCVIII. — Ad picturas patriarcharum Adam, Noe et Abraham.	776	CCLXXVI. — De Luscinia.	805
CCIX. — De quadam ecclesia.	776	CCLXXVII. — De cuculo.	804
CCX. — De Christo Salvatore mundi.	776	CCLXXVIII. — De gallo, fabula.	805
CCXI. — ADHORTATIONES, sive VERSUS MORALES. — Adhortatio ad nocturnas ludes.	776	CCLXXIX. — Commendatitia cuiusdam fratris.	805
CCXII. — Adhortatio ad excutiendum somnum.	776	CCLXXX. — De rerum humanarum vicissitudinæ et clade Lindisfarneensis monasterii.	805
CCXIII. — Memoria mortis.	777	CCLXXXI. — POEMA DE PONTIFICIBUS ET SANCTIS ECCLESIE EBORACENSIS.	812
CCXIV. — De contemptu divitiarum.	777	CCLXXXII. — Ad Friducinum.	846
CCXV. — De exoranda divina clementia.	777	CCLXXXIII. — Ad quemdam.	846
CCXVI. — INSCRIPTIONES VARIORUM LOCORUM. — In refectorio fratrum.	777	OPERUM OMNIUM PARS SEPTIMA. — OPERA DIDASCALICA.	
CCXVII. — Ibidem.	777	Præfatio.	848
CCXVIII. — Ibidem.	777	OPUSCULUM PRIMUM. — GRAMMATICA.	849
CCXIX. — Ibidem.	777	Monitum prævium.	849
CCXX. — Ibidem.	778	Discipuli, magister.	849
CCXXI. — Ad fornacem.	778	Saxo et Franco discipuli, magister.	854
CCXXII. — Ad fornacem iterum.	778	De syllaba.	856
CCXXIII. — VERSUS AD VARIOS. — Ad Leonem III papam.	778	De nomine.	859
CCXXIV. — Pia vota pro urbe Roma et Leone papa.	778	De generibus.	862
CCXXV. — Ad Leonem sedis apostolicæ.	779	De numero.	866
CCXXVI. — Ad Leonem apostolicum urbis Romæ.	779	De figuris.	867
CCXXVII. — Ad Carolum Magnum.	780	De casibus.	868
CCXXVIII. — Ad eundem, de studiis in aula regia.	780	De pronomine.	870
CCXXIX. — Ad eundem.	781	De generibus pronominum.	871
CCXXX. — Ad eundem.	782	De figuris.	871
CCXXXI. — Ad eundem et Angilbertum.	782	De numero.	872
CCXXXII. — Ad eundem Carolum.	782	De casibus.	872
CCXXXIII bis. — Ad eundem.	782	De verbo.	874
		De modis verborum.	875
		De figuris verborum.	878
		De conjugatione verborum.	878
		De numero.	882
		De adverbio.	886
		De figuris.	886
		De participio.	889